
○日時： 2017年2月8日(水)　
11:00～17:00 （最終受付は16：30）

○会場： 帝国ホテル大阪
〒530-0042 大阪府大阪市北区天満1-8-50

TEL 06-6881-1111

◇交通のご案内◇
ＪＲ大阪駅からシャトルバス　　/　　大阪環状線「桜ノ宮駅」徒歩5分　　/　　ＪＲ東西線「大阪天満宮駅」徒歩10分

　ご来場予定者様へ

◎  （株）飯田　ワイン事業部宛 にＦＡＸにてご返信ください。　FAX：072-923-6892
◇お客様カード

様

〒

◎ お問合せ：各営業担当まで。もしくは、（株）飯田　ワイン事業部　 まで  ＴＥＬ：072-923-6244　FAX：072-923-6892
※お預かりした個人情報は、今後のワイン事業部での事業活動に用いる以外は使用しません。

販売業態  フレンチ ・ イタリアン ・スペイン ・和食 ・  ワインバー ・ 居酒屋 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

今後、飯田よりワインに関する催事及び情報発信を希望する。 ＹＥＳ　　・　　ＮＯ

電話（必須） FAX

E-mail 弊社担当営業 飯田　町谷

参加代表者名

ご住所

参加ご予定数 ご紹介先酒販店様名 ㈱くだら　様

※ご来場の際はお名刺を2枚ご持参お願いします。（会場での名札として使用させていただきます。）
※アルコール試飲会となりますので乳幼児並びに未成年者の(ご家族を含む)方々の会場内への入場はご遠慮下さい。
※ご来場に際しまして公共交通機関をご利用頂き、ご来場様自身による車・バイクでのご来場はご遠慮下さい。
※整髪料ならびに香水等のご使用は他のお客様のご迷惑になりますのでご遠慮下さい。（※ 駐車券の取り扱いはいたしません、ご了承ください）

2017　春の試飲会　 大阪　（2月8日開催）　 お申込書

貴社（店）名

         厳寒の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
         春の試飲会を下記の日程にて開催いたします。 
         ご多忙の中とは存じますが、是非ご来場賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

・オーストリア・アルザス・ドイツ～旬のワイン再発見！   ・価格帯別 直ぐに使えるワインのご提案。 
・各国のピックアップワイナリー 生産者のこだわり情報をお届け！ 

※その他多数 試飲会ならではの ご提案 を ご用意してお待ち申し上げております。 

フランス/ローヌ 

【モンフォーコン】 オーナー ロドルフ・ド・パンス氏（ＡＣリラック会長） 

【サンコム】     オーナー Ｌ・バルオール氏 

イタリア/ヴェネト 

【レ・コンテッセ】  オーナー ダビデ・ボノット氏 
フランス/ボルドー 

【ヴィニョーブル・K】 GM ｼﾞｬﾝ･ｸﾘｽﾄﾌ・ﾒｲﾙｰ氏 
  

モンフォーコン 

ロドルフ・ド・パンス氏 

サンコム 

Ｌ・バルオール氏 

レ・コンテッセ 

ダビデ・ボノット氏 

ヴィニョーブル・K 

ｼﾞｬﾝ･ｸﾘｽﾄﾌ・ﾒｲﾙｰ氏 


